随 州 职 业 技 术 学 院
关于组织开展 5月份支部主题党日活动的

通 知

各党总支、直属支部：

根据市直属机关工委工作要求，结合学校工作实际，现将 5

月份“支部主题党日”活动安排如下：

一、学习内容:

1.习近平总书记在浙江考察时的重要讲话精神（附件 1）。

2.习近平总书记在陕西考察时的重要讲话精神（附件 2）。

3.根据《关于省委第九巡视组巡视随州市委精准扶贫脱贫攻坚

反馈意见的整改方案》要求，将习近平总书记关于扶贫工作的重

要论述，省委、省政府、省扶贫攻坚领导小组的重要文件纳入支

部主题党日学习内容（附件 3、附件 4、附件 5）。

4.五月党风廉政教育“以案五说”（附件 6）。

5.开展党支部书记与党员谈心谈话活动，5月 22号前各党支

部谈话率达到 50%，对谈话中存在的党员思想状态汇总。

二、活动时间:

2020 年 5 月 8 日(星期五)

三、活动要求：

1.以党总支（直属支部）为单位，组织全体党员利用学习强

国平台组织集中学习；

2.各党总支（直属支部）就学习开展学习讨论，总支（直属

支部）书记提出学习讨论要求；

3.缴纳 5 月份党费；

4.统计“学习强国”积分数据（2020 年 1-4 月份年度积分）；

5.活动时需要佩戴党员徽章。

请各党总支（直属支部）严格按照相关要求，督促以党支部

为单位开展好学习，支部主题党日活动情况及“学习强国”积分

数据、思想状态汇总情况于 5 月 11 日前，报行知楼 518 室备案。

党委组织部

2020 年 5 月 6 日